URZAD PRACY |

STAN ZAREJESTROWANYCH BEZROBOTNYCH
NA DZIEN 31.12.2020 R.
W UKLADZIE TERYTORIALNYM

Wyszczegdlnienie gmin

Ogotem UPPO Olsztyn

z tego:

m. i gm. Barczewo
m. i gm. Biskupiec
m. i gm. Dobre Miasto
gmina Dywity
gmina Gietrzwatd
m. i gm. Jeziorany
gmina Jonkowo
gmina Kolno

m. i gm. Olsztynek
gmina Purda
gmina Stawiguda

gmina Swiatki

Zarejestrowani
ogotem w tym kobiet
4.240 2.344

533 312
823 474
789 398
274 149
182 108
382 204
174 97

173 93

266 147
277 151
213 131
154 80

Z prawem do zasitku

ogotem

954

134
171
154
78
53
60
35
30
65
67
77

30

w tym kobiet

542

90
101
71
44
32
28
23
10
36
41
49

17



